آفرینی‌ها و از جان گذشتن‌های مجاهدان و رزمندگان

مقاومت اسلامی این روزها زیاد شنیده می‌شود اما

داستان »قاسم« نوجوان کمی فرق می‌کند. شنیدن

ماجرای شهادت نوجوانی ۱۵ ساله که از قضا اسمش

هم »قاسم« است، داستانی آشنا را برای ما تداعی

می‌کند؛ داستانی از جنس کربلا.

متولد سال ۲۰۰۰ میلادی )۱۳۷۸ شمسی( و از اهالی

منطقه نعمانیه عراق بود؛ هنوز ۱۵ سالش تمام نشده

بود که به ندای مرجعیت شیعه برای پیوستن به صف

مجاهدگان جهت مقابله با تروریست‌های تکفیری

داعش لبیک گفت.

»قاسم« با شهادتش لقب کوچک ترین شهید

»حشدالشعبی« )بسیج مردمی عراق( را به خود

اختصاص داد.

»سیف القاسم« لقب دیگر او البته پیش از شهادت بود.